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Data:    01.01.2020                                    Çmimorja e produkteve  
ÇMIMORJA PËR KREDI - Klientët  e Biznesit dhe klientët privatë 

Lizingu Financiar  për 
Automjete (Personat 
privatë dhe juridik)  

Shuma Maturiteti Norma e Interesit p.v Shpenzimet e menaxhimit Norma Efektive e Intersit 

 Deri në 5,000  Deri 60 Muaj 16% 2% 18.28% 

5,001-200,000 Deri 60 Muaj 14% - 16% 1%-2% 15.95% - 18.28% 

>200,001 Deri 60 Muaj 12%-14% 1% - 2% 13.17%-15.95% 
      

      
Lizingu Financiare për 
Patundshmëri (Pesonat 
privatë dhe juridik) 

Shuma Maturiteti Norma e Interesit p.v Shpenzimet e menaxhimit Norma Efektive e Intersit 

 25,000-50,000  Deri 60 Muaj 12% 3% 14.15% 

50,001-100,000 Deri 60 Muaj 11% 2% 12.54% 

>100,001 Deri 60 Muaj 10% 1.5% 11.18% 
  

  
   

      

Lizingu Financiare për 
Paisje (Pesonat privatë dhe 
juridik) 

Shuma Maturiteti Norma e Interesit p.v Shpenzimet e menaxhimit Norma Efektive e Intersit 

 1,000-100,000  Deri 60 Muaj 16% 3% 18.81% 

100,001-200,000 Deri 60 Muaj 10% 2% 11.42% 

>200,001 Deri 60 Muaj 9% 1.5% 10.08% 

 

Shënim: Norma efektive e interesit (NEI) kalkulohet në përputhshmëri me udhëzimet e rregullores për normë efektive të interesit dhe kërkesave për shpalosje, 
të lëshuar nga Banka Qendrore. Për kalkulimin e NEI janë marrë parasyshë norma nominale, shpenzimet administrative dhe kohëzgjatja maksimale sipas 
produktit. Për të gjitha ekspozimet kreditore të vonuara do të aplikohet kamatëvonesa 8% vjetore + Norma referente e publikuar nga BQK.  
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